
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1392 m2
Číslo inzerátu (ID): 4201198 Datum vydání: 12.11.2024

Cena za nemovitost:

3 155 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek pro bydlení v klidné části
obce Sedlnice, v okrese Nový Jičín. Tento pozemek má celkovou
plochu 1392 m2.

V souladu s územním plánem se jedná o zastavitelnou plochu (SV
– smíšená obytná – vesnická), která je vyhrazena pro výstavbu
rodinných domů. Přístup na pozemek je pohodlně zajištěn místní
asfaltovou komunikací. Elektrická přípojka je již vybudována na
hranici pozemku, napojení vody je v těsné blízkosti.

V okolí najdete kompletní občanskou vybavenost, včetně školy,
školky, obchodu a pošty. Tento pozemek je ideální pro stavbu
rodinného domu, který splní veškeré vaše požadavky na kvalitní
bydlení.

Nabízíme komplexní služby výstavby domů od fáze stavebního
povolení až po kolaudaci. V případě zájmu zajistíme veškerý
právní servis a financování nemovitosti. Pro více informací nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4201198
Inzerát aktualizován: 12.11.2024
Inzerát vydán: 17.11.2023
ID zakázky v RK: 0319
Plocha: 1392 m2
Plocha pozemku: 1392 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adéla Dvorská
Tel:

775272213
Email:

adela.dvorska@smsreality.

cz

SMS reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Hvězdova 1716/2b, 14000

Praha 4
Web:

www.smsreality.cz/


